M0157.1656
MAICO Raumluftsteuerung RLS T2 WS WS 160,170, 300,320, 470 / WR 310, 410
Art. Nr.
Modernes intelligentes Touchscreen-Bedienteil mit grafischem Farb-IPS-Display. Displaygröße 800 x 400 Pixel. Display-Diagonale 4,3. Mit 16 MB
Speicher. Mit NTC-Raumtemperaturfühler (-20°C bis +50°C). Mit Mini-USB-Schnittstelle. Mit 4-Draht Bus-Verbindung (RS 485 einschl.
Stromversorgung). Micro-SD-Kartenslot. Es sind mit 1 RLS TS WS bis zu 5 Lüftungsgeräte ansteuerbar.Artikel: RLS T2 WS, Spannungsart:
Gleichspannung, Bemessungsspannung: 12 V DC, Einbauort: Wand, Einbauart: Aufputz, Material: Kunststoff / Glas, Kunststoffangaben: Polystyrol, PVC-
frei, Farbe: weiß, Gewicht: 0,2102 kg, Gewicht mit Verpackung: 0,302 kg, Breite: 127 mm, Höhe: 93 mm, Tiefe: 50 mm, Breite mit Verpackung: 165 mm,
Höhe mit Verpackung: 180 mm, Tiefe mit Verpackung: 51 mm, Geeignet für Boxlüfter: nein, Geeignet für Dachlüfter: nein, Geeignet für Rohrlüfter: nein,
Geeignet für Wärmerückgewinnungsanlagen: ja, Geeignet für Wandaufbaulüfter: nein, Geeignet für Wandeinbaulüfter: nein, Geeignet für Wohnhauslüfter:
ja, Geeignet für Zentrifugallüfter: nein, Geeignet für Zirkulationslüfter: nein
Technische Information
Type RLS T2 WS
Höhe 93 mm
Breite 127 mm
Technische Information
Tiefe 50 mm
EAN 4012799992660
29.10.2024 | 18:49www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand